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شرکت شاندیز کیش

اصل سند شش دانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی  جزیره کیش شهرک نوبنیاد منطقه 

202 طبقه دوم سمت جنوبی به انضمام پارکینگ و 
انباری  دارای قرارداد شماره83/401 -27 مورخ 
1383/05/13 که برابر دفترچه مالکیت شماره 
سریال 39547 در صفحه 279 دفتر 72 دفتر 

ثبت منطقه به شماره 18843 املاک جزیره کیش 
ثبت گردیده به نام سعید کاردان پور فرزند اصغر 
کد ملی 1288292244، مینا کاردان پور فرزند 

اصغر کد ملی 1292274506 ، اصغر کاردان پور 
فرزند جواد کد ملی 1281578150 ، عفت فیض 
مند فرزند حسن کد ملی 1281641197 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                        

شنبه 6 دی 1399، 11 جمادی الاول1442 ،26 دسامبر 2020، شماره 3642، صفحه

گروه حــوادث-  اواخر هفته 
گذشته فیلمی در فضای مجازی منتشر 
شد که در آن سرنشینان یک پژو پرشیا 
دو زن جــوان را در کوچه ای خلوت 
مورد ضرب و شتم قرار داده و با قمه و 
شمشیر از آن ها سرقت می کردند. یکی 
از شاکی ها خانم دکتر داروسازی بود 
که همراه دختر خواهرش در داروخانه 
کار می کردند و پس از این زورگیری 
خشن در تماس با پلیس شکایت خود 
را مطرح کرد و به دستور بازپرس ایرد 
موسی از شــعبه پنجم دادسرای ویژه 
ســرقت تحقیقات برای دســتگیری 
متهمــان آغاز شــد و عامــان این 
زورگیــری کمتر از ۴۸ ســاعت بعد 

دستگیر شدند.
۳۶ ثانیه هراس و وحشت

دختر جوان که هنوز حادثه ای را 
که شامگاه پنجشنبه گذشته برایش رخ 
داده بود فراموش نکرده گفت: ساعت 
۱۱ شب بود، بعد از تعطیلی داروخانه، 
سوار بر خودروی اینترنتی راهی خانه 
شدیم. از خودرو پیاده شده و من زنگ 
خانه را به صدا درآوردم. می خواستیم 
برویــم داخل که یک نفر به من حمله 
کرد و کیفم را کشــید. با خاله ام رفتیم 
به سمتشــان که کیفم را پس بگیریم 
کــه یک نفر دیگــر، همانی که لباس 
سفید به تن داشت با قمه به من حمله 

کرد. خاله ام مرا کشــید کنار که به من 
ضربه نخورد، کیف و وســایلم زمین 
ریخت. دو نفر به سمت خاله ام رفتند و 
می خواستند کیفشان را بگیرند با پشت 

قمه مدام ضربه به سرش می زدند.
او ادامه داد:همان شــخصی که 
کاپشــن سفید داشت ماسکش افتاد و 
به سمت من آمد. گفت وسیله هایت 
را می خواهم، گوشی ام را گرفت و از 
من رمز گوشــی را خواست. تمام این 
ماجرا ۳۶ ثانیه طول کشــید و همزمان 
ما فریاد می زدیم و کمک می خواستیم 
و آن ها هم گوشی، پول نقد، کلید های 
داروخانــه را برداشــته و ســوار بر 

خودروشان متواری شدند.
سرقت ۱۰ جعبه سیگار

پس از گزارش ســرقت از خانم 
دکتــر و خواهــرزاده اش، مأموران 
کانتری ۱۰۸ نواب و پلیس پیشگیری 
وارد عمــل شــده و تحقیقات برای 
دستگیری متهمان آغاز شد. در حالی 
که بررســی ها در این خصوص ادامه 
داشت، شــامگاه جمعه ۲۸ آذر، مرد 
ســیگار فروشی در کنار خیابان بساط 
کــرده بود که ناگهان چند پســر قمه 

به دست به سراغش رفتند.
پیرمرد ســیگار فروش در مورد 
سرقتی که از او شده گفت: من سیگار 
فروشــم و سر بســاطم ایستاده بودم. 

یکی از آن ها قمه را ســامورایی وار به 
پشت سرش بسته بود، به من نزدیک 
شــد و قمه را از پشتش کشید و روی 
گردن من قرار داد. ســاعت حدود ۲ 
بامداد جمعه بود که ســرقت کردند و 
۱۰ جعبه ســیگار و ۲ میلیون تومان از 
من ســرقت کردند. ناگهان خودروی 
گشــت مأموران کانتری ۱۰۸ نواب 
را دیــدم و موضوع را به آن ها گزارش 

کردم.
فــروش  ســیگار  پیرمــرد 
هرگز تصــور نمی کــرد مردانی که 
سیگارهایش را سرقت کرده اند، همان 
زورگیرانی هستند که از خانم دکتر و 

خواهرزاده اش سرقت کردند.
زمانی که مأمــوران کانتری از 
موضــوع زورگیری با خبر شــدند، 
طرح مهــار برای متهمان آغاز شــد. 
پس از دقایقی دو متهم جوان ســوار 
بر خودروی پرشــیا در همان حوالی 
شناســایی شــدند. مأموران دستور 

ایســت داده و گرچه پرشــیا سواران 
تاش برای فرار داشتند، اما درنهایت 

توسط پلیس دستگیر شدند.
سرقت ۹ میلیونی

دوربین مداربســته مغازه ای در 
خیابان بنی هاشــم ۲۴ ثانیه از صحنه 

یک ســرقت را ثبت کرده است. مرد 
جوانی کــه چند لحظه قبل از بانک ۹ 
میلیون تومان گرفته بود، وقتی متوجه 
شــد که ســارقان در چند قدمی اش 
هستند، برای فرار از دست آن ها وارد 
مغازه ای شد. اما این ترفند برای فراری 

دادن متهمان کارساز نبود و مردان قمه 
به دست وارد مغازه شدند. پاکت پولی 
که همــراه مرد جوان بــود را با زور 
گرفتند و جــدال و تاش مرد جوان 
برای حفظ پول هایش بی نتیجه ماند. 
لحظاتی بعد سارقان ماسک دار که دو 
پســر جوان هستند با ۹ میلیون تومان 
پول ســوار بر موتورسیکلت هایی که 
پاک هایشان را پوشانده بودند شده و 

از محل متواری شدند.
با گزارش این ســرقت مأموران 
اداره پنجــم پلیــس آگاهی پایتخت 
وارد عمل می شوند. تصویر متهمان از 
طریق دوربین های مداربسته به دست 
می آیــد. هنوز مدتی از این ســرقت 
نگذشــته بود که گزارش سرقت ۱۴ 
کیلو طا از طافروش کیفی به پلیس 
اعام می شود. در این پرونده نیز مردان 
خشــن با شناسایی طافروش کیفی، 
نقشــه سرقتشــان را اجرا کرده و ۱۴ 

کیلو طا از او سرقت می کنند.

در ایــن پرونده نیز تیم تحقیق به 
ســراغ دوربین های مداربسته اطراف 
محل حادثه می روند. تصاویر سارقان 
ماســک دار به دست می آید. با تطبیق 
تصاویر مشخص می شــود که آن ها 
همان سارقان خشن خیابان بنی هاشم 
هســتند. شگرد و شــیوه سارقان این 
احتمــال را برای پلیــس مطرح کرده 
بــود که آن هــا از ســابقه داران اداره 
آگاهی هستند. بدین ترتیب مأموران 
به ســراغ آلبوم متهمــان اداره آگاهی 
رفتنــد و هویت چند نفــر از متهمان 
این پرونده شناسایی شد. بدین ترتیب 
بــا هماهنگی های قضایــی مخفیگاه 
متهمان زیر نظر گرفته شــد و مردان 

خشن هفته گذشته دستگیر شدند.
آن ها ابتدا به سرقت ۱۴ کیلو طا 
اعتراف کردند و، اما زمانی که با مدارک 
پلیسی مواجه شدند، راز سرقت های 
خشــن دیگر خود را که یکی از آن ها 
ســرقت خیابان بنی هاشم بود برما 

کردند.
یکی از اعضای اصلی باند سرقت 
خیابان بنی هاشم مرد جوانی است که 

۵ سابقه کیفری در پرونده خود دارد.
با همدستانت چطور آشنا 

شدی؟
یک نفر دوســت قدیمی ام بود، 
یکی برادر خانمم اســت و ســه نفر 

دیگر هم دوستم هستند.
سابقه داری؟

۵ تا سابقه سرقت دارم.
چه مدت اســت ایــن کار را 

انجام می دهید؟
ســه ماهی می شود، از زمانی که 
مادرم برای عمل قلبــش نیاز به پول 
پیدا کرد و تصمیم گرفتیم برای تأمین 

هزینه عملش سرقت کنیم.
ســرقت طلا کیفی را چطور 

انجام دادید؟
از بــازار تعقیبش کردیم تا فلکه 
صادقیــه، بعــد به او حملــه کرده و 

طاهایش را سرقت کردیم.
سردار حســین رحیمی، رئیس 
پلیــس تهــران بــزرگ در رابطه با 
بازداشت متهمان دو پرونده زورگیری 
گفت: پرونــده نخســت مربوط به 
دو خانمــی بود کــه از کادر درمان و 
زحمتکشــان عرصه سامت بودند، 
که فیلــم آن نیز در فضــای مجازی 
پخش شــد و بافاصله بعــد از این 
موضوع همــکاران در کانتری ۱۰۸ 
نواب اقدامات خود را شــروع کردند 
و در کمتــر از چهار روز توانســتیم 
این متهمان را در درگیری مســلحانه 
و حین ســرقت جدید بازداشت کنیم 
البته یکی از متهمان متواری اســت و 

بزودی بازداشت می شود.

2 زورگیری خشـن در 60 ثانیه
 مردان مسلح که در دو پرونده جداگانه یک مرد جوان و یک خانم دکتر و خواهرزاده اش را قربانی زورگیری خشن کرده بودند از سوی پلیس دستگیر 

شدند.

گروه حوادث-  با دســتگیری 
دزدانی که کابل های برق فشار قوی 
را در هســته مرکزی شــهر مشهد 
می ربودند نه تنها ماجرای سرقت های 
»نــور« در »تاریکی« لو رفت بلکه با 
کشف کارگاه محل سوزاندن روکش 
کابل ها، یک انبار بزرگ انواع لوازم 
ســرقتی نیز مقابل دیدگان نیرو های 

انتظامی قرار گرفت.
بررسی قطعی برق طی ماه های 
گذشته در بســیاری از مناطق شهر، 
نشان می داد که سارقان به کابل های 
برق فشــار قوی دستبرد زده اند و با 
بریدن بخشی از کابل دکل های برق، 
منطقه بزرگی را در تاریکی فرو برده 
اند. این ســرقت ها در حالی به هسته 
مرکزی شهر رســید که قطعی برق 
در منطقه ســناباد، مشکات زیادی 
را برای کســبه، اهالی و شرکت های 
دولتی و خصوصی به وجود آورد. به 
همین دلیل و با صدور دستوری ویژه 
از سوی ســردار محمدکاظم تقوی 
)فرمانده انتظامی خراسان رضوی( 

تاش اطاعاتی گسترده ای از سوی 
نیرو هــای انتظامی برای شناســایی 
و دســتگیری عامــان دســتبرد به 

کابل های برق فشار قوی آغاز شد.
بــا توجه به اهمیــت موضوع، 
بررسی مناطق جغرافیایی و چگونگی 
وقوع جرم در کانتری سناباد مشهد، 
زیر ذره بین فعالیت های پلیسی قرار 
گرفت و بدین ترتیب گروه مشترکی 
از نیرو های گشــت نامحســوس و 
تجســس، با فرماندهــی و نظارت 
مســتقیم سرگرد جواد بیگی )رئیس 
کانتری ســناباد( وارد عمل شدند 
و بــه تحقیق در این باره پرداختند تا 
این که ســاعت یک بامداد ۲۰ آذر، 
نیرو های گشت انتظامی به خودروی 
پراید سفید رنگی برخورد کردند که 
با چراغ خاموش و به طرز مشکوکی 
در بولــوار خیام حرکت می کرد. در 
زیر نور چراغ هــای خیابان، ناگهان 
افسر گشــت چهره یکی از متهمان 
ســابقه داری را داخل پراید دید که 
بار ها او را به جرم ســرقت دستگیر 

کرده بود. به همین دلیل افسر گشت 
نامحســوس به راننده پراید دستور 
»ایســت« داد چرا که سابقه سرقت 
کابل در پرونده سرنشین پراید، این 
احتمال را قوت می بخشید که آن ها 
به دنبال سرقت کابل برق باشند. در 
این میان جوان ســابقه دار با مشاهده 
پلیــس، راننده پراید را مجبور کرد تا 
بــرای فرار از چنگ قانون، پدال گاز 
را بفشــارد، ولی نیرو های انتظامی 
با محاصره پرایــد در یک عملیات 
غافلگیرانه، ســه جوان پرایدسوار را 
در حالی دســتگیر کردند که چندین 
متر کابل فشــار قوی به همراه قیچی 
آهن بر، قیچی ورق بر، دستکش های 
مخصوص کارکنان شرکت برق، اره 
آهن بر و دیگر ابزار سرقت از داخل 

خودرو کشف و ضبط شد.
گزارش ها حاکی است: با انتقال 
متهمان به دایره تجســس کانتری، 
تحقیقــات از آنان بــا حضور یکی 
از نیرو های حراســت شرکت برق 
هنگامی آغاز شد که بررسی ها نشان 

داد: خاموشــی برق در بولوار شهید 
صادقی )ســازمان آب( نیز به دلیل 
ســرقت کابل های برق فشــار قوی 
بوده اســت. متهمان که ابتدا هرگونه 
ارتکاب جرمــی را انکار می کردند 
وقتی در برابر شواهد و دلایل مستند 
قرار گرفتند مالخر کابل ســرقتی را 
نیز لو دادند. دراین میان متهم سابقه 
داری که توسط افسر گشت شناسایی 
شده بود در بازجویی های تخصصی 
کــه زیرنظر ســروان اکبری )رئیس 
دایره تجسس( صورت گرفت، راز 
سرقت کابل های برق در جاده کات 
را نیز فاش کرد و گفت: از مدتی قبل 
به همراه یکی از دوســتانم در جاده 
کات ســرقت می کردیم که با یک 
راننده مســافربر اینترنتی آشنا شدیم 
و از او برای حمل کابل های سرقتی 
کمک گرفتیم، ولی خیلی زود او نیز 
عضو باند ما شد و همه درآمد حاصل 
از فروش کابل های سرقتی را به طور 

مساوی تقسیم می کردیم.
در پــی اعترافــات متهمان و با 

صدور دســتوری از ســوی قاضی 
خاکشــور )قاضــی شــعبه ۷۵۱ 
دادســرای عمومی و انقاب مشهد( 
گروهــی از مامــوران انتظامی عازم 
اطراف روســتای گوجگی شدند و 
محل ســوزاندن روکش کابل های 
ســرقتی را در یک انبــار ضایعاتی 
کشف کردند. بررســی های پلیس 
بیانگر آن بود که مالخران، کابل های 
سرقتی را درون بشــکه های فلزی 
قیــر در مکان هــای مخفــی انبار 
می سوزانند و مس ها را برای فروش 
جدا می کنند، اما خاکســتر های زیاد 
ناشــی از ســوزاندن کابل ها نشان 
می داد که باید لوازم سرقتی در مکان 
دیگر باشــد به همین دلیل با دستور 
مقام قضایی، نیرو های انتظامی منزل 
متصدی کارگاه ضایعاتی را نیز مورد 
بازرسی قرار دادند که در ریشه یابی 
این پرونــده لوازم زیــادی از قبیل 
تاسیسات ســاختمانی، دستگاه های 
فرز، کف کش، اره چکشــی، منگنه 
زن، موتوربــرق، لوازم بنایی، چوب 

بری، پمپ آب، لــوازم رویه کوبی 
مبل و ... در حیاط منزل وی کشــف 

شد.
  درحالــی کــه کشــف انواع 
و اقســام لــوازم، راز ســرقت های 
بســیاری را در این پرونــده نمایان 
کــرده اســت، تحقیقــات پلیس با 
صدور دســتورات ویژه ای از سوی 

ســرهنگ عباس صارمی ســاداتی 
)رئیس پلیس مشــهد( وارد مرحله 
جدیدی شــد، زیرا تعدادی از مال 
باختگان منطقه خلق آباد مشــهد نیز 
اموال به سرقت رفته خود را در میان 
لوازم کشف شده از سارقان و مالخر 
شناسایی کرده اند. از سوی دیگر نیز 
بررسی های بیشــتر درباره سرقت 

کابــل در تاریکی شــب همچنان با 
شــکایت شرکت برق در شعبه ۷۵۱ 
دادســرای عمومی وانقاب مشهد 
ادامــه دارد و گروه ویــژه نیرو های 
کانتری ســناباد در حال تحقیق در 
خصوص سرقت های احتمالی دیگر 
اعضــای این باند و شناســایی افراد 

مرتبط با آن ها هستند.

ماجرای سرقت های »نور« در »تاریکی«!

 

استخدام

اسـتخـدام                                                 خـدمـات

مفقودی                                   خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

بافت مو هانیه
با 40% تخفیف ویژه

)با 7 سال سابقه کار در پلاژ بانوان(
hanibaftkish

09391447113

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه 
برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم.

خاک، سعی برای لمس آنچه از آب و خاک 
می آفرینم.

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید 
به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید. 

@tarkhancollection

 

سفارش ظروف 
سفالی دست ساز

استخدام راننده

راننده با سواد دارای گواهینامه، ساکن 

کیش )آقا/خانم( جهت کار در یک 

شرکت استخدام می شود

شماره تماس: 076444424999

 

مفقودی

استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در 

پروژه ها و ساخت و ساز در جزیره کیش

09197910947

به یک خانم جهت کار در منزل در شیفت 
صبح سه روز در هفته نیازمندیم

09151157537         09214295844

یک شرکت معتبر مهندسی  جهت تکمیل کادر 
پرسنلی خود از فارغ التحصیلان  مقطع کاردانی 

و کارشناسی در رشته های زیر دعوت به 
همکاری می نماید.

1. شیمی     2. برق    3. مکانیک   
 4. ابزار دقیق    5. کامپیوتر   

 6. میکرو بیولوژی     7. بهداشت محیط
شماره تماس : 09353069810      ساعت تماس: 9 تا 15

اصل کارت کیشوندی به شماره 202086/01 

به نام محمد شمس آستانه رضوی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   09347682054


